Ab 3

*Ab modo tantus, ubi es? tumulo portabere  
clamant,*

*Nec sunt in redditus dona paranda Tuos?*

*Nosne Tuas oculis laceras percurrere vestes*

*Ferro debemus, quod fera fata tulit?*

*Vestes, sub quibus infixum sub pectore vulnus*

*Stridit, Et atrato sanguine fluxit hians?*

*Afferri nobis musæa Et musica plectra,*

*Et Tua quæ fuerant cum bene vivus eras;*

*Te VVitebergensi tumulo mansisse relatum,*

*Aspicere Et patrum non potuisse focum,*

*Aut placido vultu patrios hilarare penateis,*

*Hoc dolor est: lacrimas provocat, Et gemitus.*

*Hæc Et plura refert Genitor, Genitrixq; madescens*

*Irriguis lacrumis, uberibusq; genis.*

*Flebilis hæc sors est, sors salsis flebilis undis,*

*Quæ rodit Matris viscera, corq; Patris:*

*Non Niobes mirum si corpora more rigerent,*

*Et dolor in lapides verteret immodicus.*

*Quis mihi sit fratri, cernenti talia, sensus*

*Post Fratris fatum? quos dabo Ego gemitus?*

*Dux etenim meus est, moderator itemq; sepulto:*

*Illum terra tegit, qui modo frater erat.*

*Ad me librorum redit instructissimus ordo,*

*Noctes atque dies in quibus ille fuit;*

*D. Quorum*

Quorum commoditas præstans licet, Et sit abundans;

Ipsè tamen melior, carior ipse foret;  
Sunt, Et erunt mihi perpetui monumenta doloris;

Fraterniq; dein obses amoris erunt.

Extinxisti concepta Tuâ mea gaudia morte;

Gaudia quæ tecum rebar habere modò

Almâ in Leucoridos: dulce hoc mel felle Et aceto

Miscetur: careo Te duce, Et orbus eo!

Misfilis instar erit teli, sub mole sepultum

Saxi, præteriens videro Te quoties.

Hei quanto, DANIEL, complesti pectora planctu

Clade Tuâ Fratris, mi DAIEL! DANIEL!

His, sub fletu & singulu emissis,

Fratris cineres

conspersit

Salomon Stepnerus,

Philolog: Studios:

**M**Axima spes Patriæ cecidit: sic invida Cives  
FAllit sors: Casum flete, dolete Lares;  
GIgnere qui potuit Nostrum gravitate verendus;  
TOtus et antiqua Vir probitate nitens,  
STernit humum, generis clari dum fidere mœrens  
JN fausto cernit spem cecidisse sui.

ERRAN.

ER rantem secum Gcnitrix penitusq; reliquum  
FERtanimum, trepidant frigida membra, labant.  
DA ntrem jussa suis video: Mox solvite crines;  
LI vida fors fecit me mala tanta pati.  
NL dor eat procul hinc, tepido stet pulvere vertex;  
CINGAT vos tunicam palla soluta tegens.  
EL usit, quorum mentes agitabat, inani  
EHEU! spe; Magni, crede, fuere Viri.  
ST ant constrictati studii quos junxerat Illi  
CE rtamen, morum quos bona temperies.  
EP opulo quivis casu concussus, & omnis  
CI rca sarcophagum mens trepida facta stetit.  
NE, nunc quale geram tacito sub pectore vulnus;  
DI cam, Stepneri vita adamiata docet.  
Res misera est, istis oculis imponere dextram,  
Testis ego, cuius te benefacta juvant.